
 

「教材ショールームスペース／サロン」開設のお知らせ 

 

2022/06/13 

 

この度、当社の教材の採用選定いただくスペースやミニセミナーの実施が出来る場所として 

新たに本社の隣拠点に於いて改装工事を実施し、工事が完成致しました事をご連絡申し上げます。 

 

当社本社近隣へお立ち寄りの際には当社営業宛にご連絡をいただけますと 

「教材ショールームスペース／サロン」にてスムーズにご案内を承ることが可能でございます。 

 

当社の営業担当が不在の場合には本社１階受付で内覧ご希望の旨をお申し出願います。 

皆様のご来訪、心よりお待ち申し上げます。今後とも何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 学書 

462-0012 名古屋市北区楠 3-815 

TEL:052-902-6141 

FAX:052-902-5861 

「教材ショールームスペース／サロン」は当社本社の隣です。 

tel:052-902-6141

